
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Técnico Integrado

Resultado Final - Câmpus CAVG - Pelotas-Visconde da Graça

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 282948 Jennifer Drawanz da Rosa 20 Aprovado 1 294421 Filipe Henke Manke 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 295593 Bruna Silva da Silva 17 Aprovado 2 293848 Sheron Romeiro Añaña 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 281625 Fabricio Lopes da Silva 16 Aprovado 3 295178 Manoela Stigger 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 300423 Felipe Paiva Gasque 16 Aprovado 4 300562 Sara Almeida Villanova 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 291977 Iohan Schmalfuss dos Santos 16 Aprovado 5 300571 Lucas Valente Louzada 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 294421 Filipe Henke Manke 15 Aprovado 6 294306 Brenda Amarilho da Rosa 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 293848 Sheron Romeiro Añaña 15 Aprovado 7 292652 Alana do Amaral Pety 11 Aprovado

8 291644 Geilson da Cruz Vogel 14 Aprovado 8 291723 Morgana Sena de Avila 11 Aprovado

9 295178 Manoela Stigger 14 Aprovado 299145 Alice Teixeira Dias 0 Faltoso

10 282876 Douglas Ribeiro Coelho 14 Aprovado 279628 Álvaro Madruga Lopes 0 Faltoso

11 282155 Caliza Machado Porto 14 Aprovado 294780 Bárbara Lessa Teixeira 0 Faltoso

12 282451 Bruno Weikamp Victoria 14 Aprovado 296914 Bianca Caroline Islabão da Silva 0 Faltoso

13 281132 Diulia Ribeiro Leal 14 Aprovado 298820 Clarissa Fernandes de Medeiros 0 Faltoso

14 300562 Sara Almeida Villanova 13 Aprovado 298035 Juliana Denise Ludtke Boeira 0 Faltoso

15 296095 Bruno Jacondino Feijó 13 Aprovado 299520 Vagner Lemos Borges 0 Faltoso

16 296517 Graziele Nunes da Silva 13 Aprovado

17 300532 João Pedro Silva Cardoso 13 Aprovado

18 280634 Maria Luiza Coelho da Rosa 12 Aprovado Classif Inscr Nome Nota Resultado

19 300571 Lucas Valente Louzada 12 Aprovado 1 282451 Bruno Weikamp Victoria 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 294306 Brenda Amarilho da Rosa 11 Aprovado 2 294513 Liana Carolina da Silva Pais 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 299395 Bruno de Oliveira Vitaca 11 Aprovado 3 296569 Iris Camargo 11 Aprovado

22 283313 Paula Rodrigues dos Santos 11 Aprovado 4 300472 Tatiane Lacerda Siqueira 9 Aprovado

23 283045 Megaron Colares 11 Aprovado 287260 Maiara Martinez de Oliveira 0 Faltoso

24 294513 Liana Carolina da Silva Pais 11 Aprovado

25 286637 Karen Müller Bubolz 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 292652 Alana do Amaral Pety 11 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

27 296569 Iris Camargo 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 281625 Fabricio Lopes da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 291723 Morgana Sena de Avila 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 300423 Felipe Paiva Gasque 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 285283 Fabricio da Silveira Duarte 9 Aprovado 3 291977 Iohan Schmalfuss dos Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 290996 Luana Silva da Silva 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 4 291644 Geilson da Cruz Vogel 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 280227 Luiza Helena Corrêa Tybusch 9 Aprovado 5 282155 Caliza Machado Porto 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 300472 Tatiane Lacerda Siqueira 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 6 300532 João Pedro Silva Cardoso 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 295138 Eduarda Konzgen 8 Já aprovado em outra reserva de vaga 7 280634 Maria Luiza Coelho da Rosa 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 297166 Steffany Pinheiro Cardoso 6 Já aprovado em outra reserva de vaga 8 299395 Bruno de Oliveira Vitaca 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 286331 Guilherme Pinto dos Santos 6 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 283313 Paula Rodrigues dos Santos 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 290300 Pedro Reinaldo Puchalski 6 Aprovado 10 283045 Megaron Colares 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

283947 Alessandra da Costa de Lima 0 Faltoso 11 286637 Karen Müller Bubolz 11 Aprovado

291750 Alexsandro Correa Ledebuhr 0 Faltoso 12 295138 Eduarda Konzgen 8 Aprovado

299145 Alice Teixeira Dias 0 Faltoso 13 297166 Steffany Pinheiro Cardoso 6 Aprovado

279628 Álvaro Madruga Lopes 0 Faltoso 14 286331 Guilherme Pinto dos Santos 6 Aprovado

294780 Bárbara Lessa Teixeira 0 Faltoso 283947 Alessandra da Costa de Lima 0 Faltoso

296914 Bianca Caroline Islabão da Silva 0 Faltoso

283434 Caroline Islabao Garcia 0 Faltoso
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298820 Clarissa Fernandes de Medeiros 0 Faltoso

298035 Juliana Denise Ludtke Boeira 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

287260 Maiara Martinez de Oliveira 0 Faltoso 1 282876 Douglas Ribeiro Coelho 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

301378 Pietro Gonçalves Coelho 0 Faltoso 2 290996 Luana Silva da Silva 9 Aprovado

285143 Rodrigo Dias de Dias 0 Faltoso

288375 Thalia Martins Leite 0 Faltoso

299520 Vagner Lemos Borges 0 Faltoso
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1 280416 Brenda Barboza da Silva 22 Aprovado 1 298867 Juliana Machado Medeiros 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 298867 Juliana Machado Medeiros 22 Aprovado 2 292588 Aline Daiane Fernande Naparo Gonçalves 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 283815 Júlia Antunes Gonçalves 21 Aprovado 3 281544 Felipe Bierhals Guimarães 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 297761 Victor Anderssen Perleberg 21 Aprovado 4 298128 Keila Nathalia Silveira Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 292588 Aline Daiane Fernande Naparo Gonçalves 20 Aprovado 5 291935 Marcelo Bergmann 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 279632 Amanda Bettin Krolow 20 Aprovado 6 283070 Raul Guastucci da Rosa Trindade 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 295518 Adrian Oliveira 20 Aprovado 7 291796 Teodoro Duarte dos Anjos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 293869 Lauren Guedes Sampaio 19 Aprovado 8 285163 Juliana Barbosa Pimenta 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 281544 Felipe Bierhals Guimarães 18 Aprovado 9 296290 Vitória Starke 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 295676 Elizandra Ribeiro Gomes 18 Aprovado 10 282955 Salís Alves Sena 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 298619 Nayane Ximendes Menezes 18 Aprovado 11 283786 Niuan Silveira Centena 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 282057 Guilherme da Silva Silveira 18 Aprovado 12 293964 Wellington Dille Mendes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 298128 Keila Nathalia Silveira Silva 18 Aprovado 13 281000 Lucas Fonseca Vitaca 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

14 289497 Samara Bahr Bierhals 18 Aprovado 14 295568 Jonathan da Silva Pereira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

15 291935 Marcelo Bergmann 18 Aprovado 15 295719 Marina Tavares Heidrich 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 293094 Jhonatan Larre Guterres 17 Aprovado 16 291926 Gabrielle Insauriaga Jardim 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 299922 Francis Mulling Prietsch 17 Aprovado 17 283820 Andreo Blaas Raffi 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 293895 Igor Kommling 17 Aprovado 18 281834 Pietra Fonseca Morales 15 Aprovado

19 288558 Ellen Duarte Soares 17 Aprovado 19 280972 Cristian Dutra Ferreira 15 Aprovado

20 297525 Natalie Nunes da Costa 17 Aprovado 20 294712 Mateus Alves Ortiz 15 Aprovado

21 302710 Vitória Silva Garcia 17 Aprovado 21 294981 Nathael Laufer Dias 15 Aprovado

22 283070 Raul Guastucci da Rosa Trindade 17 Aprovado 22 282518 Gabriel da Silva Madruga 15 Aprovado

23 280884 Matheus do Amaral da Silva 17 Aprovado 23 286904 Matheus Marques Fossati 14 Aprovado

24 300722 Tomaz Pogorzelski de Vargas 17 Aprovado 24 294416 Eduarda dos Santos Henrich 14 Aprovado

25 291796 Teodoro Duarte dos Anjos 17 Aprovado 25 292766 Ingrid Paula Miranda 14 Aprovado

26 288376 Rayssa de Oliveira Fontoura 16 Aprovado 26 283867 Celso Marques Neto 14 Aprovado

27 285163 Juliana Barbosa Pimenta 16 Aprovado 27 294675 Hiuri Martins Silveira Pereira 14 Aprovado

28 296290 Vitória Starke 16 Aprovado 28 288784 Leila Ivana de Avila Gunsch 13 Aprovado

29 283753 Iago da Silva Vargas 16 Aprovado 29 300513 Thiago Frós dos Santos 13 Aprovado

30 282955 Salís Alves Sena 16 Aprovado 30 296463 Yasmin Starke Geller 13 Aprovado

31 301307 Caroline Gonçalves Alexandra 16 Aprovado 31 280055 Jorge Gabriel Schneid 13 Aprovado

32 295715 Rafael Rico Timm 16 Aprovado 32 292848 Ândrea Freda da Costa 13 Aprovado

33 283786 Niuan Silveira Centena 16 Aprovado 33 300742 Eduarda da Silva Mattos 13 Aprovado

34 283851 Cláudia Flávia Soares Jaks 16 Aprovado 34 287887 Alexander Silva Oliveira 13 Aprovado

35 293964 Wellington Dille Mendes 16 Aprovado 35 284159 Marciane Carvalho de Carvalho 12 Aprovado

36 297576 Gabriel Sinotti Vieira 16 Aprovado 36 284045 Jordana de Souza Gonzales 12 Aprovado

37 294697 Luis Henrique Vaz Vellar 16 Aprovado 37 293857 Celso Vahl Garcia 12 Aprovado

38 299459 Gabrieli Valadao da Silva 16 Aprovado 38 279610 Leonardo Pinto Gonçalves 12 Aprovado

39 288503 Isabella Rilho Almeida 15 Aprovado 39 294964 Euler Vargas Hardt 12 Aprovado

40 282849 Karoline Silva Rodrigues 15 Aprovado 40 301077 Ana Paula Jarosezniski 12 Excedente

41 281000 Lucas Fonseca Vitaca 15 Aprovado 41 282020 Renata de Oliveira Goulart 12 Excedente

42 293326 Natália Gonçalves Andrade 15 Aprovado 42 297982 Lucas Ribeiro de Souza 11 Excedente

43 295568 Jonathan da Silva Pereira 15 Aprovado 43 283788 Diego Morales Rodrigues 11 Excedente
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44 281065 Juliane Siefert de Bittencourt 15 Aprovado 44 296438 Kethlin Fernanda Zorzolli Ferreira 11 Excedente

45 295719 Marina Tavares Heidrich 15 Aprovado 45 303273 Mirela Hoffmann Mendes 11 Excedente

46 291926 Gabrielle Insauriaga Jardim 15 Aprovado 46 295022 Kevin Kosby da Silva 11 Excedente

47 283820 Andreo Blaas Raffi 15 Aprovado 47 282924 Karen Luiz Sotero 10 Excedente

48 301153 Augusto Madruga Wonglon 15 Aprovado 48 285359 Nathaniele Vaz de Lima 10 Excedente

49 290700 Juliano Gomes Madruga 15 Aprovado 49 279641 Stefanie Vilela Silveira 10 Excedente

50 298829 Thalia Nunes Matias 15 Aprovado 50 279492 Juliane Schneider Silva 10 Excedente

51 285706 Andrieli Zarichta Nervis 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 51 282710 Gabrielle Rutz Rockenbach 10 Excedente

52 281834 Pietra Fonseca Morales 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 52 282262 Paloma Lazzarin de Avila 10 Excedente

53 281897 Jéssica Oliveira de Souza 15 Aprovado 53 302664 Carolaine Serpa Fernandes 10 Excedente

54 280972 Cristian Dutra Ferreira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 54 297446 Marcia Carolina Alves Pereira 9 Excedente

55 294712 Mateus Alves Ortiz 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 55 294934 Tauã Pereira Fagundes 9 Excedente

56 284820 Marina de Souza Falcão 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 56 289897 Bruna Barrios Buchert 9 Excedente

57 283083 Arthur Dutra Schiavon 15 Aprovado 57 292304 Lucas Braga Lopes 9 Excedente

58 286842 Everton Kaufmann Alves 15 Aprovado 58 285099 Guilherme de Avila Soares 8 Excedente

59 294981 Nathael Laufer Dias 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 59 281829 Gabriela Ramos Saldanha 8 Excedente

60 282518 Gabriel da Silva Madruga 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 60 280911 Vinicius Gonçalves Mendes 8 Excedente

61 293880 Renan Barbosa Ferreira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 61 290724 Gabriele da Silveira Machado 8 Excedente

62 284055 Matheus Fuentes da Cruz 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 62 291908 Rafael Kruger da Silva 8 Excedente

63 286904 Matheus Marques Fossati 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 63 300588 Bruno Valente Louzada 8 Excedente

64 294416 Eduarda dos Santos Henrich 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 64 283762 Jordana Borges Vaz Medina 7 Excedente

65 281726 João Gabriel Dutra Pereira 14 Aprovado 302446 Aline Gonçalves Pereira 0 Faltoso

66 290391 Dandara Souza de Paula 14 Excedente 297886 Ana Paula Siqueira Pereira 0 Faltoso

67 295256 Francine Nunes de Souza 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 298616 Bianca Fernandes Souza 0 Faltoso

68 301520 Rithiely de Souza Lemes 14 Excedente 290608 Carlos Eduardo Lourence Fraga Filho 0 Faltoso

69 289907 Matheus da Roza Cabrera 14 Excedente 286200 Darlan Barbosa Fernandes Junior 0 Faltoso

70 292766 Ingrid Paula Miranda 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 293418 Debora Silva da Maia 0 Faltoso

71 285720 Jozeni Trein Ferreira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 287874 Eduarda Lima de Lima 0 Faltoso

72 302075 Yago Silveira da Silveira 14 Excedente 291748 Emily Marques Gielow 0 Faltoso

73 281371 Shena Alves Caruccio 14 Excedente 283621 Gabriele Teixeira Lemos 0 Faltoso

74 283867 Celso Marques Neto 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 298594 Gabriely Ribeiro Ezequiel 0 Faltoso

75 294675 Hiuri Martins Silveira Pereira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 288586 Jennifer Lima Garcia 0 Faltoso

76 300324 Igor Jung Böhm 14 Excedente 296025 Juára Meireles Lima 0 Faltoso

77 297346 Nathalia Dias Turatti 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 302204 Lourenzo Parço Campello 0 Faltoso

78 286543 Gustavo Bruno Silva 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 286244 Luana de Oliveira Kurz 0 Faltoso

79 288784 Leila Ivana de Avila Gunsch 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 299413 Luiz Enrique Pereira Oliveira 0 Faltoso

80 298108 Muryllo Botelho Medeiros 13 Excedente 302666 Lutiano Moreira Martins 0 Faltoso

81 294422 Matheus da Silva Rodrigues 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 298549 Marcia Luana Goulart Oxley 0 Faltoso

82 289252 Victoria Alves Costa 13 Excedente 284292 Marina Carvalho Duarte 0 Faltoso

83 279998 João Luis Pereira da Silveira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 302163 Paulo Renato Gonçalves de Carvalho 0 Faltoso

84 282516 Denilson Pereira Dias 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 286248 Rafaela de Oliveira Kurz 0 Faltoso

85 285173 Ísis Soares da Cunha 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 300369 Rhayoni Avila Borba de Souza 0 Faltoso

86 289569 Renan Mohnsam Salgado 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 300960 Rosane dos Santos da Silva 0 Faltoso

87 295381 Elizandra Bueno Vieira 13 Excedente 303124 Taina Ferreira dos Santos 0 Faltoso

88 293228 Vinicius da Silva Borges 13 Excedente 301323 Thays Avila Zimermann 0 Faltoso

89 283031 Anita Moreira Batista 13 Excedente 298470 Vanessa Bárbara Pilz Paulus 0 Faltoso
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90 300513 Thiago Frós dos Santos 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 286235 Vitor Eslabão Vahl 0 Faltoso

91 281204 Eduardo Soares da Silva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 301653 Vitor Lima Studzinki dos Reis 0 Faltoso

92 281838 Ruan Hinz Gomes 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 298238 Willon dos Santos Pereira 0 Faltoso

93 281692 Júlia Manuela Brunes Bandeira 13 Excedente 302412 Yanca Nunes Welter 0 Faltoso

94 296463 Yasmin Starke Geller 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

95 291524 Larissa Prell da Rosa 13 Excedente

96 280055 Jorge Gabriel Schneid 13 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

97 281237 Andriélle Messa Soria 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 297525 Natalie Nunes da Costa 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

98 292848 Ândrea Freda da Costa 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 290700 Juliano Gomes Madruga 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

99 300742 Eduarda da Silva Mattos 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 284820 Marina de Souza Falcão 15 Aprovado

100 287887 Alexander Silva Oliveira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 4 279998 João Luis Pereira da Silveira 13 Aprovado

101 281861 Bianca Souza dos Santos 13 Excedente 5 282516 Denilson Pereira Dias 13 Aprovado

102 283819 Renan Cunha Fiori 13 Excedente 6 280232 Andressa Porto da Silva 12 Aprovado

103 294328 Lhara Lucy Alves Boeira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 7 289455 Nataniele da Rosa Pereira 12 Aprovado

104 281200 Thalia Guttieres Rodrigues 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 8 281192 Anna Carolina Espíndola Ferreira 11 Aprovado

105 287563 Pedro Pucinelli Machado 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 284384 Luã Lessa Canto 11 Excedente

106 285758 Francisco Antônio de Farias Neto 12 Excedente 10 300991 Douglas Dias Leite 10 Excedente

107 281460 Thuany Gonçalves Gowert 12 Excedente 11 290114 Ariadne Lorrana de Avila Teixeira 6 Excedente

108 284159 Marciane Carvalho de Carvalho 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 286237 Bruno Nunes dos Santos 0 Faltoso

109 286944 Elison Nunes Borges 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 303533 Daniel Nunes Santana 0 Faltoso

110 291495 Julia Vighi Donini 12 Excedente 289004 Natália Gomes Machado 0 Faltoso

111 287419 Eduarda Vieira Saavedra 12 Excedente 303677 Ranchel Rocha Tuchtenhagen 0 Faltoso

112 284045 Jordana de Souza Gonzales 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 293281 Sandra Jaques 0 Faltoso

113 300126 Israel Schaun de Pinho 12 Excedente

114 291701 Pablo Boetege Pires 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

115 300964 Luiza Raynier Borges Nunes 12 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

116 293857 Celso Vahl Garcia 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 280416 Brenda Barboza da Silva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

117 297777 Rodrigo de Pinho Albuquerque 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 282057 Guilherme da Silva Silveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

118 279610 Leonardo Pinto Gonçalves 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 5 293094 Jhonatan Larre Guterres 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

119 280232 Andressa Porto da Silva 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 7 288558 Ellen Duarte Soares 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

120 294964 Euler Vargas Hardt 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 302710 Vitória Silva Garcia 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

121 286155 Rafael Gomes Dias 12 Excedente 11 280884 Matheus do Amaral da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

122 296353 Maria Eduarda Veiga da Silveira 12 Excedente 13 300722 Tomaz Pogorzelski de Vargas 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

123 301881 Rafael Ness de Borba 12 Excedente 15 288376 Rayssa de Oliveira Fontoura 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

124 283930 Martha Roschildt Blank 12 Excedente 17 297576 Gabriel Sinotti Vieira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

125 301077 Ana Paula Jarosezniski 12 Excedente 19 294697 Luis Henrique Vaz Vellar 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

126 280378 André Berner Armbrust 12 Excedente 21 288503 Isabella Rilho Almeida 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

127 282020 Renata de Oliveira Goulart 12 Excedente 23 282849 Karoline Silva Rodrigues 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

128 299172 Matheus Lacerda Araújo 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 293326 Natália Gonçalves Andrade 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

129 289455 Nataniele da Rosa Pereira 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 281065 Juliane Siefert de Bittencourt 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

130 296119 Valdoir Soares dos Santos 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 285706 Andrieli Zarichta Nervis 15 Aprovado

131 288195 Thailane Figueiredo da Silva 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 293880 Renan Barbosa Ferreira 15 Aprovado

132 281192 Anna Carolina Espíndola Ferreira 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 284055 Matheus Fuentes da Cruz 15 Aprovado

133 287315 Andrey Schäfer Schellin 11 Excedente 35 295256 Francine Nunes de Souza 14 Aprovado

134 284384 Luã Lessa Canto 11 Excedente 37 285720 Jozeni Trein Ferreira 14 Aprovado

135 301342 Matheus da Silveira da Silva 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 297346 Nathalia Dias Turatti 14 Aprovado
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136 288051 Aline de Moraes Kohn 11 Excedente 41 286543 Gustavo Bruno Silva 14 Aprovado

137 296838 Guilherme Ramm Rosa 11 Excedente 43 285173 Ísis Soares da Cunha 13 Aprovado

138 282874 Jemerson Nunes Araújo 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 45 289569 Renan Mohnsam Salgado 13 Aprovado

139 294813 Jairo Roberto Munhoz Silveira Filho 11 Excedente 47 281204 Eduardo Soares da Silva 13 Aprovado

140 282584 Débora Correa Mendes Vieira 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 49 281838 Ruan Hinz Gomes 13 Aprovado

141 297982 Lucas Ribeiro de Souza 11 Excedente 51 281200 Thalia Guttieres Rodrigues 13 Aprovado

142 283788 Diego Morales Rodrigues 11 Excedente 53 287563 Pedro Pucinelli Machado 13 Aprovado

143 294613 Lara Amaral de Oliveira 11 Excedente 55 286944 Elison Nunes Borges 12 Aprovado

144 286340 Lucas Viana de Lima de Oliveira 11 Excedente 57 291701 Pablo Boetege Pires 12 Aprovado

145 281062 Dilson Oliveira dos Santos Junior 11 Excedente 59 297777 Rodrigo de Pinho Albuquerque 12 Aprovado

146 296438 Kethlin Fernanda Zorzolli Ferreira 11 Excedente 61 299172 Matheus Lacerda Araújo 12 Aprovado

147 288067 Mirele Botelho Vieira 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 63 301342 Matheus da Silveira da Silva 11 Aprovado

148 283048 Carlos Eduardo Guerreiro 11 Excedente 65 282584 Débora Correa Mendes Vieira 11 Aprovado

149 303273 Mirela Hoffmann Mendes 11 Excedente 67 288067 Mirele Botelho Vieira 11 Aprovado

150 297041 Manoela Añaña Pereira 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 69 297041 Manoela Añaña Pereira 11 Aprovado

151 284613 Tamires de Moura Amaral 11 Excedente 71 284416 Camila dos Santos 11 Excedente

152 295022 Kevin Kosby da Silva 11 Excedente 73 281427 Luiza Araújo Martins 10 Excedente

153 284416 Camila dos Santos 11 Excedente 75 299524 Kétlen Borges da Silva 10 Excedente

154 281618 Naiane Silveira Cavalheiro 11 Excedente 77 297536 Giovana de Medeiros Wanner 10 Excedente

155 281427 Luiza Araújo Martins 10 Excedente 79 282880 Jeniffer Ali Odes da Costa 10 Excedente

156 285575 Dara Farias Botelho 10 Excedente 81 292890 Luana dos Santos Saraiva 10 Excedente

157 299524 Kétlen Borges da Silva 10 Excedente 83 284906 Nick Gregory Souza Cardozo 9 Excedente

158 302663 Eduarda Gonçalves de Carvalho 10 Excedente 85 297288 Sheron Santos da Rosa 7 Excedente

159 300991 Douglas Dias Leite 10 Excedente 87 300494 Bruna Moraes Martinez 7 Excedente

160 282924 Karen Luiz Sotero 10 Excedente 295177 Arthur Luis Dutra 0 Faltoso

161 297536 Giovana de Medeiros Wanner 10 Excedente 290433 Barbara Santana Maidana 0 Faltoso

162 285359 Nathaniele Vaz de Lima 10 Excedente 294871 Daiane dos Santos Knapp 0 Faltoso

163 279641 Stefanie Vilela Silveira 10 Excedente 291148 Felipe da Cruz Oliveira 0 Faltoso

164 282880 Jeniffer Ali Odes da Costa 10 Excedente 290186 Helen de Jesus Rodrigues 0 Faltoso

165 279492 Juliane Schneider Silva 10 Excedente 281979 Marjana Brum Madeira 0 Faltoso

166 282710 Gabrielle Rutz Rockenbach 10 Excedente 281341 Murilo da Silva Garcia 0 Faltoso

167 288808 Raquel das Neves Vaz 10 Excedente 300421 Tanael Dierong Timm 0 Faltoso

168 282262 Paloma Lazzarin de Avila 10 Excedente 298489 Thalia Costa Otto 0 Faltoso

169 302664 Carolaine Serpa Fernandes 10 Excedente

170 292890 Luana dos Santos Saraiva 10 Excedente

171 295476 Samanta Garcia Silva 10 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

172 297446 Marcia Carolina Alves Pereira 9 Excedente 1 298829 Thalia Nunes Matias 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

173 288681 Natália Siqueira Vilela 9 Excedente 3 294422 Matheus da Silva Rodrigues 13 Aprovado

174 293726 Larissa Carvalho Schmechel 9 Excedente 4 281237 Andriélle Messa Soria 13 Aprovado

175 286178 Pamela Hristoforidis Santos 9 Excedente 5 294328 Lhara Lucy Alves Boeira 13 Aprovado

176 294934 Tauã Pereira Fagundes 9 Excedente 6 296119 Valdoir Soares dos Santos 12 Aprovado

177 284906 Nick Gregory Souza Cardozo 9 Excedente 7 288195 Thailane Figueiredo da Silva 11 Aprovado

178 289897 Bruna Barrios Buchert 9 Excedente 8 282874 Jemerson Nunes Araújo 11 Aprovado

179 292304 Lucas Braga Lopes 9 Excedente 9 302663 Eduarda Gonçalves de Carvalho 10 Excedente

180 285099 Guilherme de Avila Soares 8 Excedente 10 283235 Lauriane Dias Souza 5 Excedente

181 281829 Gabriela Ramos Saldanha 8 Excedente 299721 Gabrielly Braz 0 Faltoso
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182 280911 Vinicius Gonçalves Mendes 8 Excedente 294309 Isabela Felix Vargas 0 Faltoso

183 290724 Gabriele da Silveira Machado 8 Excedente 284026 Jennifer de Jesus Dias de Oliveira 0 Faltoso

184 291908 Rafael Kruger da Silva 8 Excedente 294304 Ketlin Felix Vargas 0 Faltoso

185 300588 Bruno Valente Louzada 8 Excedente 301973 Maria Leonor Santos Pereira Feijó 0 Faltoso

186 295353 Laura Natãni da Motta Savoldi 8 Excedente

187 281120 Mileny Pinheiro Marques 7 Excedente

188 281139 Tauano Lemos da Silva 7 Excedente

189 283762 Jordana Borges Vaz Medina 7 Excedente

190 291640 Artur Islabão Neto 7 Excedente

191 297288 Sheron Santos da Rosa 7 Excedente

192 300494 Bruna Moraes Martinez 7 Excedente

193 284697 Thiago Roza da Costa 7 Excedente

194 290114 Ariadne Lorrana de Avila Teixeira 6 Excedente

195 291582 Jardel Perleberg 6 Excedente

196 281225 Thierry Messa Soria 5 Excedente

197 283235 Lauriane Dias Souza 5 Excedente

302446 Aline Gonçalves Pereira 0 Faltoso

288607 Ana Caroline Lima de Freitas 0 Faltoso

297886 Ana Paula Siqueira Pereira 0 Faltoso

303498 Andressa Priebernow Torres 0 Faltoso

290654 Antonio Carlos Ortiz dos Passos Junior 0 Faltoso

295177 Arthur Luis Dutra 0 Faltoso

290433 Barbara Santana Maidana 0 Faltoso

298616 Bianca Fernandes Souza 0 Faltoso

286237 Bruno Nunes dos Santos 0 Faltoso

290608 Carlos Eduardo Lourence Fraga Filho 0 Faltoso

297225 Cassio Luã Ramires Gonçalves 0 Faltoso

294871 Daiane dos Santos Knapp 0 Faltoso

303533 Daniel Nunes Santana 0 Faltoso

286200 Darlan Barbosa Fernandes Junior 0 Faltoso

293418 Debora Silva da Maia 0 Faltoso

287874 Eduarda Lima de Lima 0 Faltoso

295942 Elis Ramires Gonçalves 0 Faltoso

291748 Emily Marques Gielow 0 Faltoso

291148 Felipe da Cruz Oliveira 0 Faltoso

296189 Francielle Pires da Silva 0 Faltoso

283621 Gabriele Teixeira Lemos 0 Faltoso

282648 Gabrielle Beskow Lamas 0 Faltoso

299721 Gabrielly Braz 0 Faltoso

298594 Gabriely Ribeiro Ezequiel 0 Faltoso

297252 Geissi Sperling 0 Faltoso

290186 Helen de Jesus Rodrigues 0 Faltoso

290138 Henderso Juan Almeida Furtado 0 Faltoso

294309 Isabela Felix Vargas 0 Faltoso

284026 Jennifer de Jesus Dias de Oliveira 0 Faltoso

288586 Jennifer Lima Garcia 0 Faltoso
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299489 Joao Paulo Valadao da Silva 0 Faltoso

298423 João Pereira Garcia 0 Faltoso

282185 Jordano Silveira Botelho 0 Faltoso

295391 Josiani Tavares Costa 0 Faltoso

297480 Juan Carlo Domingos Tomaschewski de Pinho Lopes 0 Faltoso

296025 Juára Meireles Lima 0 Faltoso

282309 Juliana dos Santos Knapp 0 Faltoso

290505 Juliana Veleda Rosa 0 Faltoso

294304 Ketlin Felix Vargas 0 Faltoso

291866 Klinton Rodrigues de Rodrigues 0 Faltoso

302889 Laura da Silva Caldas 0 Faltoso

301581 Leticia Kunde Milech 0 Faltoso

302204 Lourenzo Parço Campello 0 Faltoso

286244 Luana de Oliveira Kurz 0 Faltoso

299413 Luiz Enrique Pereira Oliveira 0 Faltoso

302666 Lutiano Moreira Martins 0 Faltoso

298549 Marcia Luana Goulart Oxley 0 Faltoso

301973 Maria Leonor Santos Pereira Feijó 0 Faltoso

284292 Marina Carvalho Duarte 0 Faltoso

281979 Marjana Brum Madeira 0 Faltoso

281341 Murilo da Silva Garcia 0 Faltoso

289004 Natália Gomes Machado 0 Faltoso

302163 Paulo Renato Gonçalves de Carvalho 0 Faltoso

286248 Rafaela de Oliveira Kurz 0 Faltoso

303677 Ranchel Rocha Tuchtenhagen 0 Faltoso

300369 Rhayoni Avila Borba de Souza 0 Faltoso

300960 Rosane dos Santos da Silva 0 Faltoso

302754 Rúbia da Silva Altes 0 Faltoso

284673 Samantha de Freitas Kurtz 0 Faltoso

293281 Sandra Jaques 0 Faltoso

303124 Taina Ferreira dos Santos 0 Faltoso

300421 Tanael Dierong Timm 0 Faltoso

298489 Thalia Costa Otto 0 Faltoso

301323 Thays Avila Zimermann 0 Faltoso

298470 Vanessa Bárbara Pilz Paulus 0 Faltoso

286502 Vanessa Lopes Lemke 0 Faltoso

286235 Vitor Eslabão Vahl 0 Faltoso

301653 Vitor Lima Studzinki dos Reis 0 Faltoso

298238 Willon dos Santos Pereira 0 Faltoso

302412 Yanca Nunes Welter 0 Faltoso

Página 6 de 6



Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Técnico Integrado

Resultado Final - Câmpus CAVG - Pelotas-Visconde da Graça

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 279581 Gabriel dos Santos Falkenberg 24 Aprovado 1 286828 Cristine da Silva Büttenbender 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 286828 Cristine da Silva Büttenbender 22 Aprovado 2 291789 Carolina da Cunha Aires 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 299178 Ana Lara Jardim dos Santos 22 Aprovado 3 283439 Andressa de Oliveira Araujo 16 Aprovado

4 296637 Vivian Blodorn Frenzel 20 Aprovado 4 279812 Carolini Bento Furich 15 Aprovado

5 300376 Thamisia Dirong Henke 20 Aprovado 5 287783 Andressa Quevedo de Britto 15 Aprovado

6 288577 Thalia Beloni Milech 20 Aprovado 6 298349 Julian Marafiga da Rocha 14 Aprovado

7 279676 Janine Flores de Oliveira 19 Aprovado 7 291735 Jamile de Lima Fiori 14 Aprovado

8 280941 Filipe Castro Alves Wessely 19 Aprovado 8 295463 Igor Jean Reis da Silva 14 Aprovado

9 280613 Mariana de Souza Ortiz 19 Aprovado 9 281443 Natasha Cassia de Lima da Silva 13 Aprovado

10 298107 Sarah Carolina de Brum Viegas 19 Aprovado 10 282701 Bryan Hermann da Rocha 13 Aprovado

11 290051 Emily Rocha Nobre 18 Aprovado 11 280955 Gabriele Valim Vargas 12 Excedente

12 293811 Camila Porto das Neves 18 Aprovado 12 292470 Luis Henrique dos Santos Barneche 11 Excedente

13 291789 Carolina da Cunha Aires 18 Aprovado 13 288302 Angela Maria Godinho da Luz 11 Excedente

14 294762 Samuel Calixto Rocha 17 Aprovado 14 285953 Roger dos Santos Scaglioni 11 Excedente

15 286812 Richard Gonçalves da Gama 17 Aprovado 15 280056 Henrique Borba Ferro 10 Excedente

16 297471 Martina Mulling Prietsch 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 287171 Antonio da Costa Ianzer Neto 10 Excedente

17 283439 Andressa de Oliveira Araujo 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 293376 Shaiana Dias Pereira 9 Excedente

18 279812 Carolini Bento Furich 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 283846 Fabrício Gularte Ramos 8 Excedente

19 303558 July Iasmim da Silva Barbosa 15 Excedente 295627 Aline Ribeiro Aires 0 Faltoso

20 287783 Andressa Quevedo de Britto 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 296890 Ana Cláudia Eslabão Ferreira 0 Faltoso

21 282039 Vitória Camargo Silveira 15 Excedente 303104 Igor Marques Menezes 0 Faltoso

22 298349 Julian Marafiga da Rocha 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 296891 Isabela Martins Mallüe 0 Faltoso

23 301397 Manuela da Silva Barbosa 14 Excedente 282445 July Weber Garcia 0 Faltoso

24 291735 Jamile de Lima Fiori 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 286357 Lorrana Menare da Silva 0 Faltoso

25 301211 Maria Laura Borges Redu 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 291706 Luisa Gonçalves da Rocha 0 Faltoso

26 294154 Lucas Matheus Ribeiro Vargas 14 Excedente 290311 Rafael dos Anjos Valente 0 Faltoso

27 292152 Kayfler de Oliveira Souza 14 Excedente 301878 Samanta Furtado Schuster 0 Faltoso

28 296940 Monise Plamer Machado 14 Excedente 293513 Thalissa Luche Bender 0 Faltoso

29 295463 Igor Jean Reis da Silva 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 302655 Luciélen Décio Gonçalves 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 283208 Denis Falcão Lessa 13 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

32 281443 Natasha Cassia de Lima da Silva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 293811 Camila Porto das Neves 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 282701 Bryan Hermann da Rocha 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 283208 Denis Falcão Lessa 13 Aprovado

34 288180 Quézia Silveira de Ávila 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 290993 Helena dos Santos Cardoso 0 Faltoso

35 288672 Emili da Cruz Falcao 12 Excedente

36 285259 Rafaela Nunes da Silva 12 Excedente

37 280955 Gabriele Valim Vargas 12 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

38 294050 Larissa Nunes Afonso 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 296637 Vivian Blodorn Frenzel 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 296998 Caroline da Rocha Ribeiro 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 300376 Thamisia Dirong Henke 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

40 292470 Luis Henrique dos Santos Barneche 11 Excedente 3 288577 Thalia Beloni Milech 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 288302 Angela Maria Godinho da Luz 11 Excedente 4 286812 Richard Gonçalves da Gama 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

42 285953 Roger dos Santos Scaglioni 11 Excedente 5 297471 Martina Mulling Prietsch 17 Aprovado

43 284311 Lara Ribeiro Lima 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 6 301211 Maria Laura Borges Redu 14 Aprovado
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44 280056 Henrique Borba Ferro 10 Excedente 7 302655 Luciélen Décio Gonçalves 14 Aprovado

45 288497 Nataniele Machado Seus 10 Excedente 8 288180 Quézia Silveira de Ávila 13 Aprovado

46 287171 Antonio da Costa Ianzer Neto 10 Excedente 9 294050 Larissa Nunes Afonso 11 Aprovado

47 302992 Maria Eduarda Lima da Silva 10 Excedente 10 284311 Lara Ribeiro Lima 10 Aprovado

48 293376 Shaiana Dias Pereira 9 Excedente 299841 Luiza Rosa Gouvêa 0 Faltoso

49 283846 Fabrício Gularte Ramos 8 Excedente 301409 Neida Elaine Hartwig 0 Faltoso

50 297222 Andreza Herreira Radmann 8 Excedente

51 298724 Daniela Sanches Medeiros 5 Excedente

295627 Aline Ribeiro Aires 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

285239 Ana Clara dos Reis Lago 0 Faltoso 1 296998 Caroline da Rocha Ribeiro 11 Aprovado

296890 Ana Cláudia Eslabão Ferreira 0 Faltoso 290050 Vitória Oliveira Soares 0 Faltoso

285678 Andressa Bast Duarte 0 Faltoso

289744 Andriele Moraes Lavi 0 Faltoso

290720 Erick Porto Cruz 0 Faltoso

299128 Felipe Dias Carneiro 0 Faltoso

290993 Helena dos Santos Cardoso 0 Faltoso

303104 Igor Marques Menezes 0 Faltoso

296891 Isabela Martins Mallüe 0 Faltoso

286139 Júlia da Silva Lopes 0 Faltoso

282445 July Weber Garcia 0 Faltoso

286357 Lorrana Menare da Silva 0 Faltoso

291706 Luisa Gonçalves da Rocha 0 Faltoso

299841 Luiza Rosa Gouvêa 0 Faltoso

301409 Neida Elaine Hartwig 0 Faltoso

290311 Rafael dos Anjos Valente 0 Faltoso

303683 Roberto Costa de Avila Junior 0 Faltoso

301878 Samanta Furtado Schuster 0 Faltoso

292536 Solano da Silva Lessa 0 Faltoso

293513 Thalissa Luche Bender 0 Faltoso

290050 Vitória Oliveira Soares 0 Faltoso

296377 Wayner Luis Souza Ferreira 0 Faltoso
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1 297467 Fernanda Niches Farinha 19 Aprovado 1 279624 Rosana Lopes Fão 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 283221 Esther Kruger Silveira 19 Aprovado 2 295492 Lucas Rabassa Borraz 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 293657 Brenda de Ribeiro Boeno 18 Aprovado 3 283039 Bruna Silva Monteiro 15 Aprovado

4 279624 Rosana Lopes Fão 18 Aprovado 4 288473 Karoline de Farias Marques 15 Aprovado

5 284103 Larissa Freitas de Moraes 17 Aprovado 5 292371 Jeniffer dos Reis Fernandes 15 Aprovado

6 283230 Mileni de Souza Mapelli 17 Aprovado 6 292408 Amanda de Paula da Silva 14 Aprovado

7 293614 Diúlia Peluffe da Rocha 17 Aprovado 7 290838 Elisandra Fonseca Noguez 13 Aprovado

8 280568 Brenda de Azambuja Corrêa 16 Aprovado 8 288564 Dener do Nascimento Gomes 12 Excedente

9 291765 Eduarda Lopez Machado 16 Aprovado 9 281620 Caroline Rocha da Silva 11 Excedente

10 292356 Jade Honnicke Duarte 16 Aprovado 10 292515 Graciele Schneider Bartz 11 Excedente

11 282294 Milena Brahm Bielemann 16 Aprovado 11 283722 Jennifer dos Santos Andrade 10 Excedente

12 282970 Marina Rech Borges de Souza 16 Aprovado 12 287866 Julia Lauren Kolosque Pla 7 Excedente

13 295492 Lucas Rabassa Borraz 15 Aprovado 292104 Amanda Herreira Quintana 0 Faltoso

14 283039 Bruna Silva Monteiro 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 289310 Fernanda Brodt Monfrim 0 Faltoso

15 300198 Antoniélli Gonçalves Duarte 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 292422 Juliana da Silva Sinott 0 Faltoso

16 288473 Karoline de Farias Marques 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 284920 Lara Silva Schuerne 0 Faltoso

17 301290 Maximiliano Brito Mendes 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 288801 Shirley Hartwig Megeato 0 Faltoso

18 292371 Jeniffer dos Reis Fernandes 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 288810 Thalia Peres de Oliveira 0 Faltoso

19 292408 Amanda de Paula da Silva 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 293289 Júlia Moreira Gomes 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 288791 Mailyne Silva Rodrigues 14 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

22 286112 Mariana Eslabão Leal 13 Excedente 1 300198 Antoniélli Gonçalves Duarte 15 Aprovado

23 294320 Tharla Alannes Alves de Oliveira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 297306 Welen Mendes Almeida 13 Aprovado

24 297306 Welen Mendes Almeida 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 286195 Lucélia Rosa da Silva 12 Excedente

25 299528 Taynara Odete Carneiro 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 4 302815 Ana Flavia Rocha da Silva 10 Excedente

26 296994 Leonardo Rodrigues Bandeira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 5 294253 Gabriele Nunes da Silva 10 Excedente

27 290838 Elisandra Fonseca Noguez 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 6 295691 Flávia Eduarda da Luz Soares 10 Excedente

28 286195 Lucélia Rosa da Silva 12 Excedente 7 303546 Alexandre Ramos Chavarria 9 Excedente

29 293272 Ester Cristina de Moura 12 Excedente 279757 Emily da Silva Pereira 0 Faltoso

30 288564 Dener do Nascimento Gomes 12 Excedente 293293 Franciele Mendes Pereira 0 Faltoso

31 296843 Julia Nienczeski Porto 12 Excedente

32 298679 Débora Senna Rezende 12 Excedente

33 299819 Letícia Pinheiro Garcia 12 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

34 287006 Kauana Peres Dias 12 Excedente 1 280568 Brenda de Azambuja Corrêa 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 281620 Caroline Rocha da Silva 11 Excedente 2 291765 Eduarda Lopez Machado 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 302945 Iedinara Matos Guerreiro 11 Excedente 3 282294 Milena Brahm Bielemann 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 294708 Maria Eduarda Mauro Fischer 11 Excedente 4 293289 Júlia Moreira Gomes 14 Aprovado

38 288664 Brenda dos Santos 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 5 299528 Taynara Odete Carneiro 13 Aprovado

39 290734 Katicilene Pereira Oliveira 11 Excedente 6 296994 Leonardo Rodrigues Bandeira 13 Aprovado

40 292515 Graciele Schneider Bartz 11 Excedente 7 288664 Brenda dos Santos 11 Aprovado

41 282196 Milena Nunes Castro 11 Excedente 8 282196 Milena Nunes Castro 11 Excedente

42 302815 Ana Flavia Rocha da Silva 10 Excedente 9 287973 Daniele Souza Lambrecht 10 Excedente

43 283722 Jennifer dos Santos Andrade 10 Excedente 10 285059 Josiélli da Silva Gomes 10 Excedente
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44 287973 Daniele Souza Lambrecht 10 Excedente 11 286417 Kauane Fernandes Thomáz 9 Excedente

45 294253 Gabriele Nunes da Silva 10 Excedente 297107 Angela Maria Ribeiro da Rocha 0 Faltoso

46 285059 Josiélli da Silva Gomes 10 Excedente 301190 Bruno Cavada Basgalupe 0 Faltoso

47 295691 Flávia Eduarda da Luz Soares 10 Excedente 302101 Catherine Mackedanz 0 Faltoso

48 286417 Kauane Fernandes Thomáz 9 Excedente 288854 Enio Cavalcante Rocha Junior 0 Faltoso

49 290121 Karoline Pereira Martins 9 Excedente 291366 Graziele Castro Guimaraes 0 Faltoso

50 303546 Alexandre Ramos Chavarria 9 Excedente 280328 Júlia Jaques Rodrigues 0 Faltoso

51 285546 Luiza de Oliveira Morales 8 Excedente 290577 Marina Rodriguez Almeida Duarte 0 Faltoso

52 287866 Julia Lauren Kolosque Pla 7 Excedente 280402 Micaela Muruci Terra 0 Faltoso

292104 Amanda Herreira Quintana 0 Faltoso 282950 Morgana Santana de Oliveira 0 Faltoso

297107 Angela Maria Ribeiro da Rocha 0 Faltoso 280847 Natalia Oliveira Coelho 0 Faltoso

303479 Brenda  dos Santos Ramos 0 Faltoso 290366 Vanessa Silva Marcelino 0 Faltoso

301190 Bruno Cavada Basgalupe 0 Faltoso

302101 Catherine Mackedanz 0 Faltoso

296501 Daniele Aires Hatano 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

279757 Emily da Silva Pereira 0 Faltoso 1 293614 Diúlia Peluffe da Rocha 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

291936 Emily Moraes 0 Faltoso 2 301290 Maximiliano Brito Mendes 15 Aprovado

288854 Enio Cavalcante Rocha Junior 0 Faltoso 3 294320 Tharla Alannes Alves de Oliveira 13 Aprovado

289310 Fernanda Brodt Monfrim 0 Faltoso 4 302945 Iedinara Matos Guerreiro 11 Excedente

293293 Franciele Mendes Pereira 0 Faltoso 5 290121 Karoline Pereira Martins 9 Excedente

291366 Graziele Castro Guimaraes 0 Faltoso 303479 Brenda  dos Santos Ramos 0 Faltoso

280328 Júlia Jaques Rodrigues 0 Faltoso 294600 Nathalia Brisolara Seefeldt 0 Faltoso

292422 Juliana da Silva Sinott 0 Faltoso

284920 Lara Silva Schuerne 0 Faltoso

290098 Liandra Corrêa Xavier 0 Faltoso

290577 Marina Rodriguez Almeida Duarte 0 Faltoso

280402 Micaela Muruci Terra 0 Faltoso

282950 Morgana Santana de Oliveira 0 Faltoso

280847 Natalia Oliveira Coelho 0 Faltoso

294600 Nathalia Brisolara Seefeldt 0 Faltoso

288801 Shirley Hartwig Megeato 0 Faltoso

293230 Suzana Alcantara Teixeira 0 Faltoso

288810 Thalia Peres de Oliveira 0 Faltoso

290366 Vanessa Silva Marcelino 0 Faltoso
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